동급 최강의 성능 및 기능을 제공하는 엔트리 레벨
액세스 스위치 제품군
Ruckus® ICX® 7150 스택형 스위치 제품군은 엔터프라이즈 액세스 구축에 필요한
성능, 유연성 및 확장성을 제공하며 유선속도(non-blocking)의 성능과 최대 8개의
10GbE 업링크 또는 스택 포트로 사용자 기준을 높였습니다. Ruckus 무선 제품과의
완벽한 상호 운용성으로 통합 유/무선 네트워크 액세스를 제공합니다. 또한 Ruckus
멀티기가비트 이더넷 기술은 표준 이더넷 케이블을 통해 최신 고성능 무선 액세스
포인트 및 에지 장치의 성능을 최적화하는 데 필요한 대역폭을 제공할 수 있습니다.

Equipment Classification, Requirements and User’s Guide; EN 60825-2 Safety of Laser Products—Part 2: Safety of
Optical Fibre Communication Systems
내성 EN 61000-6-1 Generic Immunity and Susceptibility (supersedes EN 50082-1); EN 55024 Immunity Characteristics
(supersedes EN 61000-4-2 ESD); EN 61000-4-3 Radiated, Radio Frequency, Electromagnetic Field; EN 61000-4-4
Electrical Fast Transient; EN 61000-4-5 Surge; EN 61000-4-6 Conducted Disturbances Induced by Radio-Frequency
Fields; EN 61000-4-8 Power Frequency Magnetic Field; EN 61000-4-11 Voltage Dips and Sags
환경 규정 준수 RoHS 규격(6/6), WEEE 규격
진동 IEC 68-2-36, IEC 68-2-6
충격 및 낙하 IEC 68-2-27, IEC 68-2-32
데이터 시트Ruckus ICX 7150
엔터프라이즈급 스택형 액세스 스위치
제품 브로셔
© 2018 RUCKUS WIRELESS, INC.
RUCKUS ICX 7150 스위치 주문 정보
부품 번호 RUCKUS ICX 7150 스위치(1GBE 업링크)
ICX7150-C12P-2X1G Ruckus ICX 7150 컴팩트 스위치, 10/100/1000Mbps PoE+ 포트 12개, 1GbE RJ45 업링크 포트 2개, 1GbE SFP 업링크
포트 2개를 10GbE SFP+(라이선스 포함) 2개로 업그레이드 가능. 124W PoE 할당, Basic Layer 3(정적 라우팅 및 RIP).
ICX7150-24-4X1G Ruckus ICX 7150 스위치, 10/100/1000Mbps 포트 24개, 1GbE RJ45 업링크 포트 1개, 1GbE SFP 업링크 포트 4개를 최대
4개의 10GbE SFP+(라이선스 포함)로 업그레이드 가능, Basic Layer 3 (정적 라우팅 및 RIP).
ICX7150-24P-4X1G Ruckus ICX 7150 스위치, 10/100/1000Mbps PoE+ 포트 24개, 1GbE RJ45 업링크 포트 2개, 1GbE SFP 업링크 포트
4개를 최대 4개의 10GbE SFP+(라이선스 포함)로 업그레이드 가능, 370W PoE 할당, Basic Layer 3 (정적 라우팅 및 RIP).
ICX7150-48-4X1G Ruckus ICX 7150 스위치, 10/100/1000Mbps 포트 48개, 1GbE RJ45 업링크 포트 1개, 1GbE SFP 업링크 포트 4개를 최대
4개의 10GbE SFP+(라이선스 포함)로 업그레이드 가능, Basic Layer 3 (정적 라우팅 및 RIP).
ICX7150-48P-4X1G Ruckus ICX 7150 스위치, 10/100/1000Mbps PoE+ 포트 48개, 1GbE RJ45 업링크 포트 1개, 1GbE SFP 업링크 포트
4개를 최대 4개의 10GbE SFP+(라이선스 포함)로 업그레이드 가능, 370W PoE 할당, Basic Layer 3 (정적 라우팅 및 RIP).
ICX7150-48PF-4X1G Ruckus ICX 7150 스위치, 10/100/1000Mbps PoE+ 포트 48개, 1GbE RJ45 업링크 포트 1개, 1GbE SFP 업링크 포트
4개를 최대 4개의 10GbE SFP+(라이선스 포함)로 업그레이드 가능, 740W PoE 할당, Basic Layer 3 (정적 라우팅 및 RIP).
부품 번호 RUCKUS ICX 7150 스위치(10GBE 업링크 2개)
ICX7150-C12P-2X10GR Ruckus ICX 7150 컴팩트 스위치, 10/100/1000Mbps PoE+ 포트 12개, 1GbE RJ45 스택/업링크 포트 2개, 10GbE SFP+
스택/업링크 포트 2개, 124W PoE 할당, Basic Layer 3 (OSPF, VRRP, PIM, PBR).
ICX7150-24-2X10G Ruckus ICX 7150 스위치, 10/100/1000Mbps 포트 24개, 1GbE RJ45 업링크 포트 2개, 1GbE SFP 스택/업링크 포트 2개
및 10GbE SFP+ 스택/업링크 포트 2개를 4개의 10GbE SFP+(라이선스 포함)로 업그레이드 가능, Basic Layer 3 (정적
라우팅 및 RIP).
ICX7150-24P-2X10G Ruckus ICX 7150 스위치, 10/100/1000Mbps PoE+ 포트 24개, 1GbE RJ45 업링크 포트 2개, 1GbE SFP 스택/업링크 포트
2개 및 10GbE SFP+ 스택/업링크 포트 2개를 최대 4개의 10GbE SFP+(라이선스 포함)로 업그레이드 가능, 370W PoE
할당, Basic Layer 3 (정적 라우팅 및 RIP).
ICX7150-48-2X10G Ruckus ICX 7150 스위치, 10/100/1000Mbps 포트 48개, 1GbE RJ45 업링크 포트 2개, 1GbE SFP 스택/업링크 포트 2개
및 10GbE SFP+ 스택/업링크 포트 2개를 4개의 10GbE SFP+(라이선스 포함)로 업그레이드 가능, Basic Layer 3 (정적
라우팅 및 RIP).
10
© 2018 RUCKUS WIRELESS, INC. 11
RUCKUS ICX 7150 스위치 주문 정보
데이터 시트Ruckus ICX 7150
엔터프라이즈급 스택형 액세스 스위치
ICX7150-48P-2X10G Ruckus ICX 7150 스위치, 10/100/1000Mbps PoE+ 포트 48개, 1GbE RJ45 업링크 포트 2개, 1GbE SFP 스택/업링크
포트 2개 및 10GbE SFP+ 스택/업링크 포트 2개를 최대 4개의 10GbE SFP+(라이선스 포함)로 업그레이드 가능, 370W
PoE 할당, Basic Layer 3 (정적 라우팅 및 RIP).
ICX7150-48PF-2X10G Ruckus ICX 7150 스위치, 10/100/1000Mbps PoE+ 포트 48개, 1GbE RJ45 업링크 포트 2개, 1GbE SFP 스택/업링크
포트 2개 및 10GbE SFP+ 스택/업링크 포트 2개를 최대 4개의 10GbE SFP+(라이선스 포함)로 업그레이드 가능, 740W
PoE 할당, Basic Layer 3 (정적 라우팅 및 RIP).
ICX7150-48ZP-E2X10G Ruckus ICX 7150 Z 시리즈 스위치, 100/1000Mbps/2.5Gbps PoE++ 포트 16개, 10/100/1000 PoE+ 포트 32개, 1GbE
SFP 업링크 포트 6개 및 10GbE SFP+ 스택/업링크 포트 2개를 최대 8개의 10GbE SFP+(라이선스 포함)로 업그레이드
가능, 920W AC 전원 공급 장치 1개, 팬 1개, 740W PoE 할당, Basic Layer 3 (정적 라우팅 및 RIP).
부품 번호 RUCKUS ICX 7150 스위치, 10GBE 업링크 최대 4개 또는 8개,LAYER 3 기능
ICX7150-24-4X10GR Ruckus ICX 7150 스위치, 10/100/1000Mbps 포트 24개, 1GbE RJ45 업링크 포트 2개, 10GbE SFP+ 스택/업링크 포트
4개, Layer 3  기능(OSPF, VRRP, PIM, PBR).
ICX7150-24P-4X10GR Ruckus ICX 7150 스위치, 10/100/1000Mbps PoE+ 포트 24개, 1GbE RJ45 업링크 포트 2개, 10GbE SFP+ 스택/업링크
포트 4개, 370W PoE 할당, Layer 3 기능(OSPF, VRRP, PIM, PBR).
ICX7150-48-4X10GR Ruckus ICX 7150 스위치, 10/100/1000Mbps 포트 48개, 1GbE RJ45 업링크 포트 2개, 10GbE SFP+ 스택/업링크 포트
4개, Layer 3 기능(OSPF, VRRP, PIM, PBR).
ICX7150-48P-4X10GR Ruckus ICX 7150 스위치, 10/100/1000Mbps PoE+ 포트 48개, 1GbE RJ45 업링크 포트 2개, 10GbE SFP+ 스택/업링크
포트 4개, 370W PoE 할당, Layer 3 기능(OSPF, VRRP, PIM, PBR).
ICX7150-48PF-4X10GR Ruckus ICX 7150 스위치, 10/100/1000Mbps PoE+ 포트 48개, 1GbE RJ45 업링크 포트 2개, 10GbE SFP+ 스택/업링크
포트 4개, 740W PoE 할당, Layer 3 기능(OSPF, VRRP, PIM, PBR).
ICX7150-48ZP-E8X10GR Ruckus ICX 7150 Z 시리즈 스위치, 100/1000Mbps/2.5Gbps PoE++ 포트 16개, 10/100/1000 PoE+ 포트 32개,
10GbE SFP+ 스택/업링크 포트 8개(스택용 최대 4개), 920W AC 전원 공급 장치 1개, 팬 1개, 740W PoE 할당, Layer 3
기능(OSPF, VRRP, PIM, PBR).
부품 번호
RUCKUS ICX 7150 스위치(3년 원격 지원 포함)
Ruckus ICX 7150 모델에 적용하기 위해 3년 원격 지원을 별도로 주문할 수 있습니다.
ICX7150-C12P-2X10GR-RMT3 Ruckus ICX 7150 컴팩트 스위치, 10/100/1000Mbps PoE+ 포트 12개, 1GbE RJ45 업링크 포트 2개, 10GbE SFP+
스택/업링크 포트 2개, 124W PoE 할당, Layer 3 기능(OSPF, VRRP, PIM, PBR), 3년 원격 지원.
ICX7150-24-4X10GR-RMT3 Ruckus ICX 7150 스위치, 10/100/1000Mbps 포트 24개, 1GbE RJ45 업링크 포트 2개, 10GbE SFP+ 스택/업링크 포트
4개, Layer 3 기능(OSPF, VRRP, PIM, PBR), 3년 원격 지원.
ICX7150-24P-4X10GR-RMT3 Ruckus ICX 7150 스위치, 10/100/1000Mbps PoE+ 포트 24개, 1G RJ45 업링크 포트 2개, 10GbE SFP+ 스택/업링크
포트 4개, 370W PoE 할당, Layer 3 기능(OSPF, VRRP, PIM, PBR), 3년 원격 지원.
ICX7150-48-4X10GR-RMT3 Ruckus ICX 7150 스위치, 10/100/1000Mbps 포트 48개, 1GbE RJ45 업링크 포트 2개, 10GbE SFP+ 스택/업링크 포트
4개, Layer 3 기능(OSPF, VRRP, PIM, PBR), 3년 원격 지원.
ICX7150-48P-4X10GR-RMT3 Ruckus ICX 7150 스위치, 10/100/1000Mbps PoE+ 포트 48개, 1GbE RJ45 업링크 포트 2개, 10GbE SFP+ 스택/업링크
포트 4개, 370W PoE 할당, Layer 3 기능(OSPF, VRRP, PIM, PBR), 3년 원격 지원.
ICX7150-48PF-4X10GR-RMT3 Ruckus ICX 7150 스위치, 10/100/1000Mbps PoE+ 포트 48개, 1GbE RJ45 업링크 포트 2개, 10GbE SFP+ 스택/업링크
포트 4개, 740 W PoE 할당, Layer 3 기능(OSPF, VRRP, PIM, PBR), 3년 원격 지원.
ICX7150-48ZP-E8X10GR-
RMT3
Ruckus ICX 7150 Z 시리즈 스위치, 100/1000Mbps/2.5Gbps PoE++ 포트 16개, 10/100/1000 PoE+ 포트 32개,
10GbE SFP+ 스택/업링크 포트 8개(스택용 최대 4개), 920W AC 전원 공급 장치 1개, 팬 1개, 740W PoE 할당, Layer 3
기능(OSPF, VRRP, PIM, PBR). 3년 원격 지원.
제품 브로셔
© 2018 RUCKUS WIRELESS, INC. 12
RUCKUS ICX 7150 스위치 주문 정보
데이터 시트Ruckus ICX 7150
엔터프라이즈급 스택형 액세스 스위치
제품 브로셔
부품 번호
TAA 규격 RUCKUS ICX 7150 스위치
SKU가 아래와 같은 Ruckus ICX 7150 모델은 TAA(Trade Agreements Act) 요구사항을 충족합니다.
ICX7150-C12P-2X10GR-A Ruckus ICX 7150 컴팩트 스위치, 10/100/1000Mbps PoE+ 포트 12개, 1GbE RJ45 업링크 포트 2개, 10GbE SFP+
스택/업링크 포트 2개, 124W PoE 할당, Layer 3 기능(OSPF, VRRP, PIM, PBR), TAA 규격.
ICX7150-24-4X10GR-A Ruckus ICX 7150 스위치, 10/100/1000Mbps 포트 24개, 1GbE RJ45 업링크 포트 2개, 10GbE SFP+ 스택/업링크 포트
4개, Layer 3 기능(OSPF, VRRP, PIM, PBR), TAA 규격.
ICX7150-24P-4X10GR-A Ruckus ICX 7150 스위치, 10/100/1000Mbps PoE+ 포트 24개, 1GbE RJ45 업링크 포트 2개, 10GbE SFP+ 스택/업링크
포트 4개, 370W PoE 할당, Layer 3 기능(OSPF, VRRP, PIM, PBR), TAA 규격.
ICX7150-48-4X10GR-A Ruckus ICX 7150 스위치, 10/100/1000Mbps 포트 48개, 1GbE RJ45 업링크 포트 2개, 10GbE SFP+ 스택/업링크 포트
4개, Layer 3 기능(OSPF, VRRP, PIM, PBR), TAA 규격.
ICX7150-48P-4X10GR-A Ruckus ICX 7150 스위치, 10/100/1000Mbps PoE+ 포트 48개, 1GbE RJ45 업링크 포트 2개, 10GbE SFP+ 스택/업링크
포트 4개, 370W PoE 할당, Layer 3 기능(OSPF, VRRP, PIM, PBR), TAA 규격.
ICX7150-48PF-4X10GR-A Ruckus ICX 7150 스위치, 10/100/1000Mbps PoE+ 포트 48개, 1GbE RJ45 업링크 포트 2개, 10GbE SFP+ 스택/업링크
포트 4개, 740W PoE 할당, Layer 3 기능(OSPF, VRRP, PIM, PBR), TAA 규격.
ICX7150-48ZP-E8X10GR2-A Ruckus ICX 7150 Z 시리즈 스위치, 100/1000Mbps/2.5Gbps PoE++ 포트 16개, 10/100/1000 PoE+ 포트 32개, 10GbE
SFP+ 스택/업링크 포트 8개(스택용 최대 4개), 920W AC 전원 공급 장치 2개, 팬 2개, 1480W PoE 할당, Layer 3
기능(OSPF, VRRP, PIM, PBR). TAA 규격.
부품 번호
업그레이드 라이선스
1GbE SFP 업링크 포트가 있는 모든 Ruckus ICX 7150 스위치 모델을 10GbE SFP+ 포트(라이선스 포함)로 업그레이드할
수 있습니다.
BR-ICX-7150C-21U210R-P-01 Ruckus ICX 7150 컴팩트 스위치를 2개의 1GbE SFP에서 2개의 10GbE SFP+ 스택/업링크 포트로 업그레이드할 수 있는
라이선스. 또한 Layer 3 기능(OSPF, VRRP, PIM, PBR)을 포함합니다.
BR-ICX-7150-41U210-P-01 Z 시리즈를 제외한 모든 Ruckus ICX 7150 24/48 포트를 4개의 1GbE SFP에서 2개의 1GbE SFP 및 2개의 10GbE SFP+
스택/업링크 포트로 업그레이드할 수 있는 라이선스.
BR-ICX-7150-41U410R-P-01 Z 시리즈를 제외한 Ruckus ICX 7150 24/48 포트를 4개의 1GbE SFP에서 4개의 10GbE SFP+ 스택/업링크 포트로
업그레이드할 수 있는 라이선스. 또한 Layer 3 기능(OSPF, VRRP, PIM, PBR)을 포함합니다.
BR-ICX-7150-210U410R-P-01 Z 시리즈를 제외한 모든 Ruckus ICX 7150 24/48 포트를 2개의 1GbE SFP 및 2개의 10GbE SFP+에서 4개의 10GbE
SFP+ 스택/업링크 포트로 업그레이드할 수 있는 라이선스. 또한 Layer 3 기능(OSPF, VRRP, PIM, PBR)을 포함합니다.
BR-ICX-7150Z210U810R-P-01 ICX 7150 Z 시리즈 모델을 6개의 1GbE SFP 및 2개의 10GbE SFP+에서 8개의 10GbE SFP+ 스택/업링크 포트(스택용
최대 4개)로 업그레이드할 수 있는 라이선스. 또한 Layer 3 기능(OSPF, VRRP, PIM, PBR)을 포함합니다.
부품 번호 FRU 및 액세서리
RPS20-E Ruckus ICX 7150-48ZP 920W AC 핫 스왑 PoE 전원 공급 장치, 앞에서 뒤로 공기 흐름(스위치당 최대 2개). Z
시리즈에만 해당
ICX-FAN11 Ruckus ICX 7150-48ZP 핫 스왑 팬 트레이(스위치당 최대 2개). Z 시리즈에만 해당.
ICX6400-C12-MGNT Ruckus ICX 7150/6450/6430 12 포트 컴팩트 스위치용 자기 마운트 키트
CC-RJ45-DB9 콘솔 케이블 RJ45-RJ45, RJ-45-DB9 어댑터 포함(ICX 7150의 RJ-45 콘솔 포트용)
CC-USBC-USBA USB 2.0 케이블, Type-C - Type-A, 1m(ICX 7150의 USB Type-C 콘솔 포트용)
ICX7000-C12-RMK ICX7150-C12P 컴팩트 스위치 랙 마운트 키트
ICX7000-C12-WMK ICX7150-C12P 컴팩트 스위치 벽면 마운트 및 책상 밑 마운트 키트
XBR-R000295 범용 랙 마운트 키트, 4-포스트 FRU
ICX7000-RMK 랙 마운트 키트, ICX 7000 시리즈 24/48 포트 모델용 2-포스트 FRU
RMK-LRM-ADP LRM 어댑터용 랙 마운트 키트. 이 1RU 쉘프는 최대 8개의 LRM 어댑터를 수용할 수 있습니다.
© 2018 RUCKUS WIRELESS, INC. 13
RUCKUS ICX 7150 스위치 주문 정보
데이터 시트Ruckus ICX 7150